УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 7 августа 2012 года № 92 «Об учреждении почетного знака
Губернатора Тульской области «Общественное признание»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 7 августа 2012 года
№ 92 «Об учреждении почетного знака Губернатора Тульской области
«Общественное признание» следующие изменения:

а) в приложении № 3 к указу:
ввести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении

почетным знаком Губернатора Тульской области «Общественное признание»
(далее -  комиссия):

Шерина
Валерия Витальевича

Вепринцеву
Юлию Владимировну

- заместителя председателя правительства
Тульской области, председателя комиссии

- заместителя председателя правительства
Тульской области -  министра
молодежной политики Тульской области;

указать новые должности членов комиссии:

Рыбкина - министр культуры Тульской области
Татьяна Вячеславовна

Яковлев - председатель комитета Тульской области
Дмитрий Николаевич по спорту;

вывести из состава комиссии Ярошевского B.C.;

0 0 1 7 3 1
656513  571102

656513571102

2

б) в приложении № 4 к указу:
в подпункте «а» пункта 3 текст «и получать» исключить;
в пункте 8 текст «, но не реже одного раза в полугодие» исключить;
в пункте 9 слово «более» заменить текстом «не менее»;
пункт 11 изложить в новой редакции:
«11. Решения комиссии принимаются открытым голосованием

простым большинством голосов присутствующих на заседании членов
комиссии. При равенстве голосов решающим является голос
председательствующего на заседании комиссии.

Решения комиссии оформляются протоколом, который подписывается
председательствующим на заседании комиссии в срок не позднее трех
рабочих дней со дня проведения заседания комиссии.

Протокол комиссии доводится до членов комиссии и других
заинтересованных лиц в срок не позднее пяти рабочих дней со дня его
подписания.

В случае несогласия с принятым на заседании комиссии решением
члены комиссии вправе изложить в письменном виде свое особое мнение в
течение одного рабочего дня со дня проведения заседания, которое подлежит
обязательному приобщению к протоколу.».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Тула

Губернат
Тульской об А.Г. Дюмин

8 декабря 2016 года

№ 155